[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2021                                                                                      № 288-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 09.06.2017 № 392-п

В соответствии со статьей 11, пунктами 12, 14

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=B0B389911FD07BA68A63990F468F5E74B335F37CFC08CC3AC8E34AE80B73D6784A5D045753c7s5F
 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", администрация Орловского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Орловского района 09.06.2017 № 392-п «О порядке установления размера задатка для участия в аукционах по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка, начальной цены предмета аукционов по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка»:
1.1. п. 3 постановления исключить.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава администрации

Орловского района

	С.С. Целищев